
Linea E017
Terontola-Tuoro-Passignano-Magione-Perugia

Linea E017 Terontola-Tuoro-Passignano-Magione-Perugia>
-

Fermate principali
Note FLS

* Via Fratelli Cairoli_3 06.59
CASTELVIETO 07.01
TERRIOLI 07.04
ELLERA 07.09
V. FIRENZE F. DI CAVALLO 07.15
V. CORTONESE MM (PG) 07.17
FONTIVEGGE (PG) 07.21
V. XX SETTEMBRE 07.24
BUS TERMINAL PERUGIA 07.29

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CN0148 Via Fratelli Cairoli_3 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


